
 

Verksamhetsberättelse 2010–2011 
 
Föreningen har under verksamhetsåret haft 4 stycken protokollförda möten.  
Styrelsen har bestått av Jonas Andersson (ordförande), Catharina Isoz Nordling 
(vice ordförande), Annika Kühner (sekreterare), Ellika Hermansson Török 
(ledamot) och Krister Sernbo (kassör). 
 

Föreningsarbetet 
Föräldraföreningen deltog på flertalet av höstterminens första föräldramöten för 
att presentera föreningen och bjuda in nya medlemmar.  
 
Under hösten hade vi ett möte med skolans pedagogiska chef Hans Fredriksson 
där vi diskuterade fortsatt samarbete. Bland annat framförde vi att vi ser det som 
ett allvarligt problem att skolans datorer inte fungerar på ett tillfredsställande sätt.  
 
Skolan planerar ett forum för föräldrar som skulle startas efter ombyggnaden. 
Vi har också skapat en ny presentation av föreningen där vi vill fokusera arbetet 
på att stötta klasser som vill göra något utöver den vanliga undervisningen. 
Informationen är utskickad till samtliga elever via veckobreven. 
 
För närvarande är 70 st (17 st förra året) familjer medlemmar i 
föräldraföreningen. 
 

Webbplats 
Föreningen har en egen webbplats, www.brotorpsskolan.se, med information och 
debatt om vad som händer i föreningen och på skolan. Dessutom finns det ett 
twitterkonto. Webbplatsen har ersatt det tidigare Brotorpsbladet.Vi har även 
information på skolenhetens webbplats. 
 

Skoltidning 
Föräldraföreningen har fortsatt samarbetet med Brotorpsskolan i projektet med 
att skapa en skoltidning. Då fjärde- och femteklassare var utlokaliserade till 
Bagarmossens skola genomfördes en del av höstens arbete där. Som tidigare har 
Jonas Andersson från föräldraföreningen varit projektansvarig och lett 
redaktionsgruppen bestående av elever från årskurs 4 och 5. 
 
Alla elever kan vara med i produktionen på något sätt och vara delaktiga på sin 
nivå. Produktionen av skoltidningen ingår i skolundervisningen inom olika 
ämnen. 



 
Brotorpsblaskan delas ut gratis till alla elever och personal vid Brotorpsskolan. 
Den används också som en del av marknadsföringen av skolan vid rekrytering av 
nya elever till 6-årsverksamheten. 
 
 
Skridskois 
Under vintern har skridskoisen vid Brotorpsskolans bollplan spolats och 
underhållits av Jonas Andersson. Det har varit en mycket populär plats för alla 
elever på raster, skoltid och fritid. Det tuffa och ombytliga vädret under vintern 
har varit en utmaning för underhållet. Personalen vid Kärrtorps IP har vänligt 
hjälpt till att köra undan stora snömängder ett flertal gånger. I perioder har vi haft 
utomordentlig skridskois som en av endast två naturisbanor i stadsdelen. 
 
 
Taklagsfest med skridskodisko 
Tillsammans med skolan arrangerade föräldraföreningen den 2 februari ett 
skridskodisko med eldtema. Tillsammans med skolledningen grillade vi korv, 
marschaller lyste upp kring isen och klasserna skickade vi upp ljuslyktor i 
vintermörkret. Allt detta som ett sätt att fira att skolans ombyggnad var klar. 
 

Skolmaten  
Föreningen har genom Ellika varit involverad i arbetet med att förbättra 
skolmaten som har pågått under året. Det har skett kockbyte och byte av ansvarig 
under året. Skolenheten har nu ett klart koncept med mat från grunden och flera 
rätter att välja mellan. 
 
 
Nybyggnad vid Brotorpsskolan 
I mars månad fick vi reda på de byggplaner som finns för 17 radhus på uppfarten 
till skolan. Efter att ha tagit del av ärendet via stadbyggnadskontorets hemsida så 
har ordförande Jonas Andersson skrivit till stadsbyggnadsnämndens politiker och 
tjänstemännen med önskan om att det skall föras en dialog mellan ansvariga 
handläggare, skolan och oss föräldrar redan på planeringsstadiet. Det här är en 
fråga som vi kommer att följa upp och arbeta med. 
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